



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VS 391 Holding ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 56 41 06

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Henrik Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	VS 391 Holding ApS c/o CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 56 41 06
	Stiftet: 10. maj 2018
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. juni 2023
Direktion	Per Gransøe, Direktør Henrik Westermann, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Projekt Marina Holding ApS, Vedbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel indregnet til t. kr. 42.965 er et kapitalselskab, hvis underliggende aktivitet er ejerskab af en udviklingsejendom, herunder drift af et hotel. Værdiansættelsen af udviklingsejendommen, hvor realiseringen af det endelige projekt er afhængig af flere myndighedsgodkendelser, er forbundet med væsentlig usikkerhed. Udfaldet af disse godkendelser, forventes tidligst at foreligge primo 2024 og er behæftet med usikkerhed.

Som følge heraf og som følge af, at markedet for udviklingsejendomme i første halvår 2023 og fortsat i 2023/24 er præget af stor illikviditet, er værdien af selskabets kapitalandel forbundet med en ikke ubetydelig risiko for store udsving.

Selskabets ledelse har i medfør heraf og med udgangspunkt i situationen i markedet, valgt at opretholde den indregnede værdi, der dog kan være forbundet med stor usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.013.993 mod -1.170.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.690.033 mod -7.190.583 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 14.606.800 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 26 % af selskabskapitalen.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2023 kr.	1/1 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-1.013.993	-1.170.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.654.621	-6.271.939
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.754	-7.760
Resultat før skat	-3.685.368	-7.449.699
Skat af årets resultat	-4.665	259.116
Årets resultat	-3.690.033	-7.190.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.654.621	-6.271.939
Disponeret fra overført resultat	-1.035.412	-918.644
Disponeret i alt	-3.690.033	-7.190.583



Balance

	30/6 2023	31/12 2022
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.000	0
Kapitalinteresse	42.965.603	45.620.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.785.603</u>	<u>45.620.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.785.603</u>	<u>45.620.224</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.220.494
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.168.763	0
Udskudte skatteaktiver	337.927	337.927
Andre tilgodehavender	1.297	1.297
Tilgodehavender i alt	<u>1.507.987</u>	<u>2.559.718</u>
Likvide beholdninger	<u>679.140</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.187.127</u>	<u>2.559.849</u>
Aktiver i alt	<u>45.972.730</u>	<u>48.180.073</u>



Balance

	30/6 2023	31/12 2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	41.542.463	41.542.463
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.963.767	8.618.388
4 Overført resultat	-4.886.441	-3.851.029
Egenkapital i alt	42.619.789	46.309.822
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.060
Anden gæld	3.120.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.120.000	146.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.760	0
Anden gæld	164.181	1.724.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.941	1.724.191
Gældsforpligtelser i alt	3.352.941	1.870.251
Passiver i alt	45.972.730	48.180.073

5 Eventualposter



Noter

	1/1 - 30/6 2023 kr.	1/1 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.754	7.760
	16.754	7.760
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	41.542.463	56.180.000
Kapitalnedsættelse ved overførsel til frie reserver	0	-14.637.537
	41.542.463	41.542.463
Anpartskapitalen består af 20.000.000 A-anparter a 1 kr., 30.000.000 B-anparter a 1 kr. og 6.180.000 C-anparter a 1 kr.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	8.618.388	14.890.327
Resultatandel	-2.654.621	-6.271.939
	5.963.767	8.618.388
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-3.851.029	-2.932.385
Overført i forbindelse med kapitalnedsættelse	0	14.637.537
Erhvervelse af egne aktier	0	-14.637.537
Årets overførte overskud eller underskud	-1.035.412	-918.644
	-4.886.441	-3.851.029



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


